EUROPEAN ENERGY AWARD BERATER:INNEN

EUR@PEAN
ENERGY
AWARD

0341/4840556,
Sachsen Frau Katrin Ehrlicher seecon Ingenieure GmbH SpinnereistraBe 7/ Halle 14 04179 Leipzig 0173-3805793 katrin.ehrlicher@seecon.de
Sachsen Frau Patrizia Bolognesi seecon Ingenieure GmbH SpinnereistraBe 7/ Halle 14 04179 Leipzig 0341/4840593 patrizia.bolognesi@seecon.de
Sachsen Herr Dr. Tilo Elfruth SEF-Energietechnik GmbH Lessingstr. 4 08058 Zwickau 0375-2119325 elfruth@sef-energietechnik.de
Sachsen Herr Jens Haudel KEM Kommunalentwicklung Mitteldeutschland GmbH Am Waldschlésschen 4 01099 Dresden 0351-2105118 haudel@ke-mitteldeutschland.de
Sachsen Frau Mareen Jockusch KEM Kommunalentwicklung Mitteldeutschland GmbH Am Waldschlésschen 4 01099  Dresden 0351-2105159 jockusch@ke-mitteldeutschland.de
Sachsen Herr  Sebastian Ludwig KEM Kommunalentwicklung Mitteldeutschland GmbH Am Waldschlésschen 5 01099 Dresden 0351-2105150 ludwig@ke-mitteldeutschland.de
Sachsen Herr  Roland Michler Energieberatung Michler Am See 1 02906  Quitzdorf am See 03588-259071 oeko-passivhaus@t-online.de
Sachsen Herr Ingmar Reichert mellon Gesellschaft fur nachhaltige Infrastruktur mbH Augustusplatz 1-4 4109  Leipzig 01731739 129 ingmar.reichert@mellon-gesellschaft.de
Sachsen Herr Jirgen Uhlig KEM Kommunalentwicklung Mitteldeutschland GmbH Am Waldschlésschen 4 01099  Dresden 0351-21050 uhlig@ke-mitteldeutschland.de
Sachsen Herr René Werler mellon Gesellschaft fur nachhaltige Infrastruktur mbH Augustusplatz 1-4 4109  Leipzig 0173 317 8586 rene.werler@mellon-gesellschaft.de




